KLIPING KORAN

EDISI : 703 th. XLV

TANGGAL : 30 Maret - 5 April 2023

PEMERINTAH KOTA PARIAMAN - DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

MARDISON MAHYUDDIN:
Jadikan Pesantren Ramadan untuk Mendekatkan Diri Kepada Allah SWT

Kota Pariaman - Pemerintah Kota Pariaman kembali melaksanakan Pesantren Ramadan 1444 H/2023 M yang diikuti oleh siswa/ siswi tingkat SD s/d SMP se Kota Pariaman. Pesantren ramadan digelar secara serentak mulai hari ini, Senin tanggal 27 Maret s/d 17 Maret 2023 di masjid dan mushala terdekat dengan sekolah masing-masing.